
            

  

 

 
                                                                         

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
VI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  «11» лютого  2021 року                                                                            №173- VIIІ 
 

 Про затвердження  Актів приймання-

передачі  майна закладів освіти, що 
передаються  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Зміївського району до комунальної 
власності Слобожанської селищної ради 
закладів освіти. 

 

        На виконання рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIIIскликання від 10 
грудня 2020 року № 43-VIII «Про прийняття із спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міста Зміївського району у комунальну власність територіальної громади 
Слобожанської селищної ради підприємств, закладів, установ та майна, що знаходиться у 
спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району», керуючись 
ст.ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 
селищна рада 

 

     ВИРІШИЛА: 
 

   1. Затвердити Акт приймання – передачі майна, що передається  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Зміївського району ( на теперішній час Чугуївського 
району) до комунальної  власності Слобожанської селищної ради та розміщено в закладі 
освіти  за адресою: Харківська обл., Чугуївський р-н, селище міського типу Слобожанське 

,вулиця Сергія Закори, будинок 28 (Слобожанський ліцей №1.) у додатку. 

2.    Затвердити Акт приймання – передачі майна, що передається  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст  Зміївського району ( на теперішній час 
Чугуївського району)  до комунальної  власності Слобожанської селищної ради та 
розміщено в закладі освіти за адресою: Харківська обл., Чугуївський р-н, селище міського 
типу Слобожанське, вулиця Спортивна, будинок 1, (комунальний заклад  Слобожанська 
гімназія №2)  у додатку. 

3.   Затвердити Акт приймання – передачі майна, що передається  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст  Зміївського району ( на теперішній час 
Чугуївського району) до комунальної  власності Слобожанської селищної ради та 
розміщено в закладі освіти за адресою: Харківська обл., Чугуївський р-н, селище Донець, 
вулиця Садова, будинок 1- А (Шебелинська загальноосвітня школа  I- III ступенів) та за 
адресою: Україна, 63461, Харківська обл., Чугуївський р-н, селище Благодатне, вулиця 



Механізаторська, №1( філія Шебелинської загальноосвітньої школа  I- III ступенів)  у 
додатку . 

4.  Затвердити Акт приймання – передачі майна, що передається  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Зміївського району ( на теперішній час Чугуївського 
району)  до комунальної  власності Слобожанської селищної ради та розміщено в закладі 
освіти за адресою:  Харківська обл., Чугуївський р-н, село Геніївка, вулиця Комарова, 

будинок 2 та за адресою: Україна,63433, Харківська обл., Чугуївського р-н, село Геніївка, 
вулиця Вишнева, будинок 141, приміщення 1(Геніївська загальноосвітня школа I- II 

ступенів)  у додатку  . 

5.  Затвердити Акт приймання – передачі майна , що передається  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Зміївського району ( на теперішній час Чугуївського 
району) до комунальної  власності Слобожанської селищної ради та розміщено в закладі 
освіти за адресою: Харківська обл., Чугуївський р-н, село Геніївка, вулиця Молодіжна, 

будинок 2- А, ("Геніївська загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів імені героя Радянського 

Союзу Івана Івановича Протопопова)  у додатку. 

6.    Затвердити Акт приймання – передачі майна, що передається  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Зміївського району ( на теперішній час Чугуївського 
району) до комунальної  власності Слобожанської селищної ради та розміщено в закладі 
освіти за адресою: Харківська обл., Чугуївський р-н, село Нижній Бишкин, вулиця 40 років 

Перемоги, будинок 35 та Харківська обл., Чугуївський р-н, село Нижній Бишкин, вулиця 40 

років Перемоги, будинок 35а (комунальний заклад Нижньобишкинська загальноосвітня 
школа  I- II ступенів)   у додатку. 

7.    Затвердити Акт приймання – передачі майна , що передається  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Зміївського району ( на теперішній час Чугуївського 
району)  до комунальної  власності Слобожанської селищної ради та розміщено в закладі 
освіти за адресою: Харківська обл., Чугуївський р-н, село Скрипаї, вулиця Широка, будинок 
93 - Б, та Харківська обл., Чугуївський р-н, село Скрипаї, вулиця Широка, будинок 93 – А 

(Скрипаївська загальноосвітня школа  I- III ступенів імені Героя Радянського Союзу 
Миколи Федоровичв Паська) у додатку. 

8.   Затвердити Акт приймання – передачі майна, що передається  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Зміївського району ( на теперішній час Чугуївського 
району)   до комунальної  власності Слобожанської селищної ради та розміщено в закладі 
освіти за адресою:  Харківська обл., Чугуївський р-н, село Лиман, площа Покровська, 

будинок 6- А, (Лиманська загальноосвітня школа  I - III ступенів) у додатку. 

9.    Затвердити Акт приймання – передачі майна , що передається  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст  Зміївського району ( на теперішній час 
Чугуївського району) до комунальної  власності Слобожанської селищної ради та 
розміщено в закладі освіти за адресою: Харківська обл., Зміївський р-н, село Шелудьківка, 
вулиця Горького, будинок 67- Г (Шелудьківський ліцей імені Героя Радянського Союзу 
Юхима Єгоровича Кравцова) у додатку. 

 10. Закріпити за відділом освіти  Слобожанської  селищної ради на праві оперативного 
управління та взяти на баланс майно, визначене  в Актах приймання передачі (пункт 1-9 

цього рішення). 



  11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії-Юношев В.О.).  

 

Слобожанський селищний голова                                                                    Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


